
UCHWAŁA NR XXXII/305/21
RADY POWIATU W WADOWICACH

z dnia 30 grudnia 2021 r.

w sprawie wprowadzenia Aneksu nr 1 do Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
w Powiecie Wadowickim na lata 2017-2024

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. 
poz.920 – t.j) oraz art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2268) Rada Powiatu w Wadowicach uchwala, co następuje:

§ 1. Do „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Wadowickim na lata 
2017 -2024” wprowadza się Aneks nr 1, którym zastępuje się wskazane w rozdziale V, 
podrozdziale 5.3 (s. 83) cele strategiczne, operacyjne i kierunki działań.

§ 2. W pozostałym zakresie Strategia nie ulega zmianom
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wadowicach.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Powiatu:
Z. Kaczyńska

Id: 3C2FC092-D94E-4BD5-AC63-1CA4BC522182



Załącznik do uchwały Nr XXXII/305/21
Rady Powiatu w Wadowicach
z dnia 30 grudnia 2021 r.

Id: 3C2FC092-D94E-4BD5-AC63-1CA4BC522182



Id: 3C2FC092-D94E-4BD5-AC63-1CA4BC522182



Id: 3C2FC092-D94E-4BD5-AC63-1CA4BC522182



Id: 3C2FC092-D94E-4BD5-AC63-1CA4BC522182



Id: 3C2FC092-D94E-4BD5-AC63-1CA4BC522182



Id: 3C2FC092-D94E-4BD5-AC63-1CA4BC522182



Id: 3C2FC092-D94E-4BD5-AC63-1CA4BC522182



Id: 3C2FC092-D94E-4BD5-AC63-1CA4BC522182



Id: 3C2FC092-D94E-4BD5-AC63-1CA4BC522182



Id: 3C2FC092-D94E-4BD5-AC63-1CA4BC522182



Id: 3C2FC092-D94E-4BD5-AC63-1CA4BC522182



Id: 3C2FC092-D94E-4BD5-AC63-1CA4BC522182



Id: 3C2FC092-D94E-4BD5-AC63-1CA4BC522182



Id: 3C2FC092-D94E-4BD5-AC63-1CA4BC522182



Id: 3C2FC092-D94E-4BD5-AC63-1CA4BC522182



Id: 3C2FC092-D94E-4BD5-AC63-1CA4BC522182



Id: 3C2FC092-D94E-4BD5-AC63-1CA4BC522182



Id: 3C2FC092-D94E-4BD5-AC63-1CA4BC522182




